
Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2015г.  № 279

с. Разветье

О предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование муниципальному образованию 
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области 

Руководствуясь статьями 39.9, 39.10, 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом 
Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области и на основании постановления 
администрации города Железногорска от 19.06.2015г. №1696 «Об утверждении проекта внесения 
изменений в проект планировки проект межевания территории микрорайона Заречный» и 
предоставленную документацию администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Предоставить муниципальному образованию «Разветьевский сельсовет» Железногорского района 
Курской области земельный участок из категории земель населённых пунктов с кадастровым 
№46:06:000000:903, с местоположением: Курская область, р-н Железногорский, Разветьевский сельсовет, 
с. Разветье , площадью 12289 кв.м. с целевым использованием «Коммунальное обслуживание» (далее-
Участок) в безвозмездное пользование со дня подписания настоящего постановления сроком до 1 года в 
границах указанных в кадастровом паспорте Участка

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3 Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района В.Е.Ильин 


